様式第１号　土地境界確定申請書（第３条関係）

土　地　境　界　確　定　申　請　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　田　原　市　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　　代理人　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　下記土地の境界を確定したいので、必要図書を添えて申請します。

記

１　土地の所在（民有地）

　　　田原市　　　　　町　　　　　　　　　地番

２　土地の所在（公共用財産）
　　　　同　　　　上　　　　地番先　　　道　路（　　　　　　　　線）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　河　川（　　　　　　　　川）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（　　　　　　　　　）

３　申請理由

　(1)　地図訂正　　　(2)　地積更正　　　(3)　その他（　　　　　　　）

４　申請地の借地人・借家人等の有無（　　有　　　無　　）

５　添付図面

　　位置図、案内図、現況実測平面図、公図写、土地登記簿謄本、隣接土地所有者等一覧表、境界確定に参考となる測量図等、その他（　　　　　　　）
様式第２号　委任状（第４条、第５条関係）
委　　　任　　　状

　私は、　　　　市　　　　町　　　　　　　　　　番地　　　　　　　　を代理人と定め下記の行為を委任する。
記

１　土地の所在

　　　　　　　　　　町　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

２　上記土地と公共用財産（　　　　　　　）の境界確定に関する委任の範囲は次のとおりです。
　(1)　申請に要する図書及び資料の作成並びに提出に関すること。

　(2)　現地協議に立会して協議に応じ、これに同意し又は同意を与えないこと。

　(3)　境界確定の通知の受領に至るまでの事務

　(4)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
様式第３号　隣接土地所有者等一覧表（第５条関係）

隣接土地所有者等一覧表

	所　在　地
	公簿地目
	公簿面積

㎡
	所有者の住所・電話
	同左の氏名
	備　考

	相　　隣　　者

	対　　側　　地

	利　害　関　係　人
	所　在　地
	公簿地目
	公簿面積

㎡
	借地人・借家人等の

住所・電 話 番 号
	同左の氏名
	備　考

（注）１　所在地には対側地等の所在する公図の地番を記入すること。
　　　２　利害関係人とは、申請地の借地人、借家人等であり、備考欄にその区別を記入すること。

　　　３　公共用財産については相隣地欄に記入するものとし、市が買収したものはその年月日を備考欄に記入すること。

　　　４　要約書など隣接土地所有者等の確認できるものが添付されれば隣接土地所有者等一覧表を省略することができる。
様式第８号　境界立会承諾書（第１２条関係）

境　界　立　会　承　諾　書

１　土地の所在・地番

　　　田原市　　　　　町　　　　　　　　　地番

　　土地所有者の住所・氏名
記

　上記土地と下記隣接土地との境界につき、土地所有者、隣接土地所有者、対側地の土地所有者、利害関係人及びその他参考人等（その代理人、管理者）として現地にて立会ったところ現地及び境界確定図で表示されたとおり異議ありません。
２　境界立会承諾者

	所在、地番
	境界立会承諾者の住所、氏名㊞
	所 有 者
との関係
	承諾年月日

	（住所）

	　　　　　年

　　月　　日

	（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	（住所）

	　　　　　年

　　月　　日

	（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	（住所）

	　　　　　年

　　月　　日

	（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	（住所）

	　　　　　年

　　月　　日

	（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	（住所）

	　　　　　年

　　月　　日

	（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	所在、地番
	境界立会承諾者の住所、氏名㊞
	所 有 者

との関係
	承諾年月日

	（住所）

	　　　　　年

　　月　　日

	（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	（住所）

	　　　　　年

　　月　　日

	（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	（住所）

	　　　　　年

　　月　　日

	（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	（住所）

	　　　　　年

　　月　　日

	（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	（住所）

	　　　　　年

　　月　　日

	（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	（住所）

	　　　　　年

　　月　　日

	（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	（住所）

	　　　　　年

　　月　　日

	（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	（住所）

	　　　　　年

　　月　　日

	（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	（住所）

	　　　　　年

　　月　　日

	（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	（住所）

	　　　　　年

　　月　　日

	（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	（住所）

	　　　　　年

　　月　　日

	（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞